Por medio de la presente, y para los fines legales consiguientes, 

comunicamos a usted que en esta fecha, el cedente, señor Doctor Galo García 

Feraud, fiduciario sustituido, ha cedido a favor del cesionario, señor Economista 

Francisco Swett Morales, fiduciario sustituto, nueve mil novecientas noventa y 

siete (9.997) acciones ordinarias y nominativas, de Un Mil Sucres, cada una, que 

tenía en el Capital Suscrito de la Compañía RADIO LA PRENSA-TV S. A., 

contenidas en el Título N* 006. 

Esta cesión incluye todos los créditos que por mi calidad de accionista